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Zak- IV Ogélnopolski Wyscig Kolarski o Puchar Wéjta Gminy Gruta
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Numer start.

113
200
202
197
176
134
150
182
114
108
198
115
128
112
181
171
135
201
184
110
199
141
121
152
139
142
104
132
173
204
106
146
102
154
185
156
109
153
155
138
192
120
203
127
145
125
117
178
126

UClid

10062060782
18/11/2005
10060041970
017917
0028 17
0078 17
0163 17
0009 17
0043 17
1023
007517
0029 17
0007 17
0156 17
0120 17
0022 17
10/11/2005
012117
0042 17
1047
0030 17
10060054094
0081 17
0031 17
0023 17
0096 17
0032 17
0138 17
0101 17
0060 17
10058459759
0083 17
013017
0085 17
0044 17
0082 17
0084 17
0024 17
0123 17
10060054195
10060053185
0059 17
10060051973
0088 17
0159 17
10060053084

Rocznik Nazwisko i imie

2005
2005
2006
2005
2005
2006
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2006
2005
2006
2005
2005
2005
2006
2005
2007
2006
2005
2005
2006
2005
2005
2006
2005
2006
2005
2006
2005
2006
2005
2006
2005
2007
2005
2005
2006
2007
2006
2006
2006
2005
2005
2005
2006

WLODARCZYK Igor
LATKOWSKI Dawid
CIZOWSKI Maciej
SLEPSKI Kajetan
ZIELINSKI Kamil
MIENTKI Kacper
FOSINSKI Jakub
SOBIERAJ Jan
GOLAU Wojciech
BLAZEJEWSKI Tomasz
KUREK Wiktor

KL OTKOWSKI Jakub

GOLEBIEWSKI Barttomiej

HEJNOWSKI Marcin
BARTNIK Kacper
WITOS Mateusz
NOWAKOWSKI Dawid
SIEMIANOWSKI Mikotaj
SLOMINSKI Dawid
WISNIEWSKI Szymon
Kasprowicz Aleksander
KOWALSKI Artur
PAZIEWSKI Kacper
JAROS Mikotaj
KUPIJAJ Adam
ZALEWSKI Szymon
ZIOLKOWSKI Mateusz

BALCEROWSKI Stanistaw

GEFELD Kamil
KAPUSCINSKI Jan
BRZDEK Szymon
KOWALSKI Wojciech
MALINOWSKI Mitosz
BARCZAK Kacper
NADWORNY Kacper
KAMINSKI Igor
ZIENTARSKI Bartosz
GOLAS Arkadiusz
GOLOST Maciej
KIERZKOWSKI Mikotaj
KRECISZ Kacper
ROCLAWSKI Filip
WIDZIEWICZ Marcel
SZTANDARSKI Bartosz
LIPINSKI Aleksander
KOSCIELSKI Szymon
tYSIAK Tymon
JENCZEWSKI Krzysztof
SADOWSKI Pawet

Nazwa klubu

UKS Orlik Rogézno

OKK Olsztyn

Przyjazn Bartoszyce

Sopot

Szkotka Gruczno

Szkoétka 32 Torun

Szkotka Cyklisci Rypin

Szkotka kolarska Belta Team Gdansk

Szkotka Rog6zno

Szkotka Kolarska Obrowo

UKS Orion Ruda

UKS Cyklisci Rypin

Szkotka 32 Torun

Szkétka Rog6zno

BELTA TEAM Gdarnsk

Szkétka Ptuznica

Szkotka 32 Torun

OKK Olsztyn

Szkotka kolarska Belta Team Gdansk

Szkotka Kolarska Obrowo

UKS Orion Ruda

Szkoétka 32 Torun

UKS DWOJKA CHELMZA

Szkétka Omega Gruta

Szkotka 32 Torun

Szkoétka 32 Torun

UKS Robaczki Robakowo

Szkétka 32 Torun

Szkétka Swiecie nad Osg

OKK Olsztyn

Szkotka Mate tunawy

Szkétka Wik. Rychnowo

LUKS GRODNO Nowogréd - SK Cyklista Zbéjno
STOWARZYSZENIE KS OLENDER - SEKCJA ISKRA
Szkotka Gruta

STOWARZYSZENIE KS OLENDER - SEKCJA ISKRA
Szkotka Kolarska Obrowo

STOWARZYSZENIE KS OLENDER - SEKCJA ISKRA
STOWARZYSZENIE KS OLENDER - SEKCJA ISKRA
Szkoétka 32 Torun

Omega Gruta

UKS DWOJKA CHELMZA

OKK Olsztyn

KLUB SPORTOWY SPRINT GREBOCIN

Szkétka Wlk. Rychnowo

KLUB SPORTOWY SPRINT GREBOCIN

Szkétka Niemez

KLUB SPORTOWY SPRINT GREBOCIN

KLUB SPORTOWY SPRINT GREBOCIN

etap 1

etap 2

etap 3

jazda na czas (Gruta) etap 1

kryterium uliczne (tasin) etap 2

start wspélny (Stup) etap 3

2 2 1
3 1 3
1 3 4
4 7 2
5 5 6
7 4 8
6 9 5
10 11 7
8 8 20
11 10 21
9 16 18
16 13 17
19 21 9
13 22 15
17 19 14
22 15 13
18 12 23
32 6 16
12 20 25
14 17 29
28 26 27
33 25 24
21 28 36
24 27 34
31 23 39
30 32 32
35 30 37 102
37 33 33 103
39 31 38 108
34 37 40 111
15 14 0 29
23 0 11 34
20 18 0 38
41 0 0 41
43 0 0 43
26 0 19 45
27 24 0 51
25 0 28 53
29 0 35 64
36 29 0 65
38 36 0 74
40 34 0 74
42 35 0 77
0 0 10 10
0 0 12 12
0 0 22 22
0 0 26 26
0 0 30 30
0 0 31 31
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Numer start.

63
67
56
68
57
93
64
66
61
85
59
113
69
90
86
81
58
111
95
53
114
83
89
91
97
92
60
50
82
112

UCl id

0049 17
007217
10058458850
0073 17
10058460163
0160 17
0051 17
0093 17
0099 17
0158 17
0092 17
10059598093
10056384666
017017
016517
013117
0091 17
012917
0167 17
10059283148
015117
013317
0176 17
017317
0169 17
0098 17
10056261394
0134 17
0128 17

Rocznik Nazwisko i imie

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2006
2005
2005
2006
2006
2006
2006
2005
2005
2005
2005
2006
2006
2006
2005
2005
2007
2005
2005

CHARYGA Zuzanna
RZESZOT Jagoda
DOMINIAK Karolina
PILARSKA Réza
RABAZYNSKA Eliza
WOJCIESZEK Matgorzata
MARCINKOWSKA Martyna
STELMACH Katarzyna
JARNICKA Zuzanna
NOWICKA Dorota
KLEPCZYNSKA Aleksandra
KUBICKA Otylia
OSTALOWSKA Zuzanna
WISNIEWSKA Malwina
JASNIEWSKA Julia
MAZIARSKA Wiktoria
WALECKA Natalia
KUCHARSKA Jadwiga
PARTYKA Karolina
KRAKOWSKA Katarzyna
DASZKIEWICZ Oliwia
WASNIOWSKA Marta
JANKOWSKA Nikola
KACHEL Kornelia
ZDUNEK Julia

GOETZ Aleksandra
TREPKOWSKA Michel
ZMUDZINSKA Antonina
JANKOWSKA Julia
Rafalska Alina

Gruta - tasin - Stup  10-11 czerwca 2017 r.

IV OGOLNOPOLSKI WYSCIG KOLARSKI
O PUCHAR WOJTA GMINY GRUTA

etap 1

etap 2

etap 3

Nazwa klubu

jazda na czas (Gruta) etap 1

start wspélny (Stup) etap 3

Szkétka Kolarska Obrowo

Szkotka Cyklisci Rypin

LUKS GRODNO Nowogroéd - SK Cyklista Zbéjno

Szkotka Cyklisci Rypin

LUKS GRODNO Nowogroéd - SK Cyklista Zbéjno

Szkoétka kolarska Belta Team Gdarnisk

Szkédtka Kolarska Obrowo

Szkotka Kijewo Kroélewskie

UKS Robaczki Robakowo

o[E |||~ ]|~ ] s [w]~ |kryterium uliczne (tasin) etap 2

Szkétka Swiecie nad Osg

Szkédtka Kijewo Krolewskie

UKS ENERGETYK JUNIOR GRYFINO

UKS Robaczki Robakowo

Szkétka Swiecie nad Osg

Szkétka Gruczno

Szkoétka Pluznica

Szkdtka Kijewo Krolewskie

Szkoétka kolarska Belta Team Gdanisk

Szkétka Ptuznica

KS ROMET-RENEX BYDGOSZCZ

Przyjazn Bartoszyce

Szkoétka Pluznica

Szkétka Ptuznica

Szkétka Swiecie nad Osg

Szkdtka Ostrowite

Szkétka Swiecie nad Osg

UKS Robaczki Robakowo

MKS - EMDEK BYDGOSZCZ

Szkétka Ptuznica

SP Gruta

2 1 4
4 2 9
3 3 10
5 5 17
1 16 19
8 6 22
9 7 22
6 9 26
11 10 30
7 13 11 31
16 10 8 34
12 16 15 43
17 14 12 43
14 19 14 47
18 15 18 51
23 12 17 52
22 18 13 53
19 22 19 60
15 27 20 62
10 0 4 14
13 5 0 18
21 20 0 41
24 17 0 41
20 25 0 45
25 23 0 48
27 24 0 51
30 21 0 51
29 26 0 55
28 28 0 56
26 0 0 26
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Gruta - tasin - Stup

I IV OGOLNOPOLSKI WYSCIG KOLARSKI
O PUCHAR WOJTA GMINY GRUTA
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Mtodzik - IV Ogdlnopolski Wyscig Kolarski o Puchar Wéjta Gminy Gruta
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21
98
27
10
26
41
73
42
80
76
96
48
55

17

47
49

90
99

97
28
68
81
25
23
82
43
56
69
22
11
37
79
53
63
35
95

24
52
58

UCl id

10056266549
20/04/2004
10058461981
10056382141
10058461779
10059180993
10059178973
10059181401
10056381838
10058975071
10056617163
10059183825
10059185037
10056383454
10056383555
10058975778
10056381232
10059183320
10059184027

10058985175
10058973657
10058975677
6/08/2004
10058459557
10059171701
10056381434
10058461476
10058460870
10060054401
10059181906
10060842222
10058964866
10058460264
10056386787
10055522780
0004 17
10059196555
10062060479
10055520558
10056681023
10058976182
10058461072
10059184633
0021 17

Rocznik Nazwisko i imie

2003 GIERYK Kacper

2004 RATAJCZAK Dominik
2003  KRZAK Jakub

2003 MOKRZYCKI Radostaw
2003 DEREGOWSKI Przemystaw
2003  WROBLEWSKI Kamil
2003  SAWICKI Mateusz
2004 KACZOROWSKI Franciszek
2004 LASKOWSKI Radostaw
2003 KWIATKOWSKI Damian
2004 HOPPA Kacper

2003  SEK Igor

2003  BtOTNICKI Damian
2003 DOBRZYNSKI Tomasz
2004 DABROWSKI Gracjan
2003 RZACA Michat

2004 KOMOROWSKI Kacper
2003  BISCHOF Piotr

2003  KORNIAK Szymon
2003  STAPEL Mateusz

2003  SOBIERAJ Jakub

2003  GOtUSIEWICZ Kacper
2003 KWIRYNG Dawid

2003  ARBSZAITYS Sebastian
2003  POPIOLEK Jakub

2004 ZELAZOWSKI Michat
2004 DABROWSKI Adrian
2003  MACIEJEWSKI Eryk
2003  KWIATKOWSKI Patryk
2003  DEBICKI Mitosz

2003  SZYMANSKI Marcin
2003  KRZYZYKOWSKI Jakub
2003  WILINSKI Maciej

2004 BEDNAREK Eliasz
2004 KASPAROW Jakub
2003 GUTOWSKI Oskar
2004 BARANSKI Fabian
2004 WALENCIAK Pawet
2004  LASKOWSKI Kacper
2004 SZULC Tomasz

2004 SEWERYNSKI Dawid
2003 SEK Kacper

2004  SKRZYPKOWSKI Jakub
2004 WASZEWSKI Marcin
2004 PAWLOWSKI Adam
2003  GOtEBIEWSKI Mikotaj
2004  JASYK Patryk

Nazwa klubu

UKS Tandem Grudzigdz

OKK Olsztyn

LUKS GRODNO NOWOGROD
UKS Robaczki Robakowo
LUKS GRODNO NOWOGROD
UKS Copernicus Torun

UKS KOMETA OBROWO

UKS Copernicus Torun

UKS Orlik Rogézno

UKS Gruczno

GKS CARTUSIA

UKS Copernicus Torun

KLUB SPORTOWY SPRINT GREBOCIN
UKS Robaczki Robakowo
UKS SZANIEC Swiecie/Osg
UKS OMEGA GRUTA

UKS Robaczki Robakowo
UKS Copernicus Torun

UKS Copernicus Torun
Przyjazn Bartoszyce

BELTA TEAM GDANSK
Przyjazn Bartoszyce

UKS OMEGA GRUTA

UKS OMEGA GRUTA

UKS OMEGA GRUTA

OKK Olsztyn

LUKS GRODNO NOWOGROD - SK Cyklista Zbdjno
UKS CYKLISCI RYPIN

UKS Rogdzno

LUKS GRODNO NOWOGROD
LUKS GRODNO NOWOGROD
KLUB SPORTOWY SPRINT GREBOCIN
UKS Copernicus Torun

UKS Copernicus Torun

UKS KOMETA OBROWO
LUKS GRODNO NOWOGROD
UKS Robaczki Robakowo
UKS SOKOt WIk. Rychnowo
Szkotka Rogdino

UKS Copernicus Torun

UKS CYKLISCI RYPIN

UKS SOKOt WIk. Rychnowo
GKS CARTUSIA

UKS OMEGA GRUTA

LUKS GRODNO NOWOGROD
UKS Copernicus Torun
Szkétka Gruczno

etap 1

etap 2

jazda na czas (Gruta) etap 1

o |5 |5 |~N|o|w]|s ||~ |kryterium uliczne (tasin) etap 2

1

3 5
4 8
7 10
5 13
6 13
2 15
8 18
13 19
9 11 20
15 5 20
16 9 25
10 16 26
12 17 29
17 12 29
11 21 32
14 19 33
18 15 33
19 18 37
26 14 40
23 26 49
25 24 49
20 33 53
28 25 53
31 22 53
33 20 53
30 27 57
34 23 57
29 29 58
22 41 63
24 40 64
27 43 70
41 30 71
40 32 72
48 28 76
44 35 79
42 38 80
35 46 81
37 45 82
51 31 82
47 39 86
49 37 86
50 36 86
46 42 88
45 44 89
43 47 920
60 34 94
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Gruta - tasin - Stup

48 89 10056455394 2004 BORYNA Bartosz BELTA TEAM GDANSK 55 51 106
49 66 10059169778 2004 BODENSZAC Kacper UKS CYKLISCI RYPIN 56 50 106
50 57 0038 17 2004 KWIATKOWSKI Kamil Szkétka Gruczno 58 48 106
51 36 10055521366 2004  SLIWKA Tymoteusz UKS SOKOt WIk. Rychnowo 54 53 107
52 9 10056381939 2004 MARCHLEWSKI Kamil UKS Robaczki Robakowo 59 49 108
53 46 012217 2004 ORtOWSKI Juliusz Szkotka kolarska Belta Team Gdansk 61 52 113
54 31 10059174226 2003  KULPA Szymon STOWARZYSZENIE KS OLENDER - SEKCJA ISKRA 21 0 21
55 71 10058964664 2004  STRZELECKI Filip UKS KOMETA OBROWO 32 0 32
56 78 10056382444 2003  SZCZEPANSKI Michat UKS Rogdzno 36 0 36
57 32 10059175034 2003 WESOLOWSKI Robert STOWARZYSZENIE KS OLENDER - SEKCJA ISKRA 38 0 38
58 94 10062701285 2004 TENGOWSKI Mateusz KLKS Lider Sztum 39 0 39
59 64 10053005531 2004 WYSOCKI tukasz K.L.K.S. "LIDER" SZTUM 52 0 52
60 93 0161 17 2003 PIOTROWSKI Pawet UKS OMEGA GRUTA 53 0 53
61 33 10059174832 2004 WESOtOWSKI Mateusz STOWARZYSZENIE KS OLENDER - SEKCJA ISKRA 57 0 57
62 92 013217 2003 TYCHMAN Jakub UKS OMEGA GRUTA 62 0 62
63 88 10052982592 2004 FALKOWSKI Daniel K.L.K.S. "LIDER" SZTUM 63 0 63

Komunikat: W zwigzku z decyzjg sedziego gtéwnego o anulowaniu Ill etapu - wyscig ze startu wspdlnego - Stup, do klasyfikacji generalnej wyscigu zaliczone
zostaty wyniki jazdy indywidualnej na czas - Gruta i kryterium ulicznego - tasin
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Gruta - tasin - Stup

Mtodziczka - IV Ogélnopolski Wyscig Kolarski o Puchar Wéjta Gminy Gruta

M-ce
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Numer start.

UClid

10059182209
10058973960
10058461274
10055519447
10055518639
10058975879
10056618476
10056385171
10056384969
10055517831
10055522275
10056455802
10059179781
10058464005
10059181704
10061980859
10059172206
10060054906
10060054603
10056461660
10059181195
008017
002017
10059283956
10059178367
10059283653
10059170586
10062060681
0177 17
10055523083

Rocznik Nazwisko i imie

2003
2004
2004
2003
2003
2004
2003
2003
2003
2003
2004
2004
2003
2004
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2004
2004
2004
2003
2004
2004
2003
2004
2003

WANKIEWICZ Olga
BONAS Kaja
WROBLEWSKA Weronika
MILDA Wiktoria
WEODARCZYK Julia
TRACKA Maja
MARCZAK Edyta
WESTFALEWSKA Weronika
URBAN Karolina
WIKLINSKA Iga
KOWALSKA Agata
CHYLINSKA Zuzanna
DZIEDZIC Emilia
TOMASZEWSKA Anita
OLSZEWSKA Maja
GROSZEWSKA Wiktoria
DYKALSKA Martyna
SZMANIA Kinga
PCHELKA Zuzanna
CEBULA Justyna
NARKIEWICZ Oliwia
CHOJNOWSKA Oliwia
JASYK Sandra
WUDNIAK Julia

MAJ Nikola

MIKULSKA Matgorzata
PODGORSKA Zuzanna
SAWA Zuzanna
LUKASZEWSKA Wiktoria
MATCZAK Paulina

Nazwa klubu

UKS COPERNICUS TORUN
UKS OMEGA GRUTA

LUKS GRODNO NOWOGROD
UKS ORLIK ROGOZNO

UKS ORLIK ROGOZNO

UKS OMEGA GRUTA

GKS CARTUSIA

UKS Robaczki Robakowo

UKS Robaczki Robakowo

UKS Orion GM. Grudzigdz
UKS SOKOt Wik. Rychnowo
BELTA TEAM GDANSK

UKS COPERNICUS TORUN
UKS SOKOt Wik. Rychnowo
UKS COPERNICUS TORUN
UKS Orion GM. Grudzigdz
UKS CYKLISCI RYPIN

UKS DWOJKA CHEEMZA

UKS DWOJKA CHEEMZA
BELTA TEAM GDANSK

UKS COPERNICUS TORUN
Szkoétka Omega Gruta
Szkétka Gruczno

KS ROMET-RENEX BYDGOSZCZ
UKS KOMETA OBROWO

KS ROMET-RENEX BYDGOSZCZ
UKS CYKLISCI RYPIN

UKS SZANIEC Swiecie/Osa
Szkétka Ostrowite

UKS SOKOL Wik. Rychnowo

10-11 czerwca 2017 r.

etap 1

etap 2

etap 3

jazda na czas (Gruta) etap 1

start wspdlny (Stup) etap 3

n_n

N[5 [&|©|w|oo |~ |+~ [kryterium uliczne (tasin) etap 2

1 1 3
4 4 10
2 5 15
3 10 16
7 3 19
9 9 22
8 6 24
6 12 25
10 6 17 33
5 16 14 35
12 5 19 36
14 17 7 38
16 18 8 42
17 11 16 44
20 14 11 45
15 12 23 50
22 15 13 50
11 23 22 56
21 21 15 57
25 19 21 65
24 20 24 68
27 26 25 78
28 24 26 78
19 0 2 21
18 13 0 31
13 0 20 33
23 22 0 45
26 27 0 53
29 25 0 54
0 0 18 18




